[image: image1.png]

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2009 года  № 512                                                                     г. Буй
О внесении изменения в решение

Думы городского округа город Буй

от 27.11.2008 № 473
 Рассмотрев предложение администрации городского округа город Буй о внесении изменений в программу приватизации муниципального имущества на 2009 год, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа город Буй, утвержденным решением Думы городского округа город Буй от 28 ноября 2006 года № 161,
ДУМА  РЕШИЛА:
1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества  на 2009 год, утвержденную решением Думы городского округа город Буй от 27 ноября 2008 года № 473 «О программе приватизации муниципального имущества на 2009 год» (в редакции решения Думы городского округа город Буй от 30.01. 2009 года № 499), следующее изменение:

 раздел 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего прива-тизации в 2009 году»  дополнить пунктом 3 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и местным налогам Думы городского округа город Буй (Черных А.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа город Буй
Костромской области                                                                         В.П. Воронин
                                                                                                                                                              Приложение
к решению Думы городского
                                                                                                 округа город Буй

от 26 февраля 2009 года № 512
Раздел 2

Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации
в 2009 году

	№
	Наименование муниципального имущества
	Адрес местонахождения объекта
	Характеристика

объекта
	Ориенти
ровочная стоимость продажи

в рублях
	Сроки прива-тизации

(квартал)

	3.
	Нежилое помещение
	Костромская обл., г. Буй,
ул. Октябрьской Революции, д. 59
	Нежилое помещение на первом этаже трехэтажного кирпичного жилого дома, отдельный вход, центральное отопление, водоснабжение, канализация, электроснабжение, общая площадь 78,6 кв.м.
	2500 000

	    II